2625
1920

Nunquam satis pro bono preli catholici laborare et sacrificare vale-
mus. Vis, potestas et influxus preli in animos cuilibet cogitanti nota,
conatus adversariorum in dies accrescens, atque tristissimi even.us,
subversioque deplorabilis a prelo producta veritatem dicti plus aequo
comprobant. Ad prelum catholicum pro viribus succolandum stipem
fidelium quotannis per dioecesim Nostram secunda Dominica Octobris
publice in ecclesiis colligi fecimus. Multis in locis collectio fideliter facta,
oblataque Ordinariatui submissa sunt. Cum tamen diversae adhuc sint
parochiae, e quibus relationes respectivae desiderentur, hisce omnes cunc-
tantes provocamus, ut collectam forteomissam proxima Dominica instituant,
stipemque corrogandam qualibet occasione opportuna ad Cancellariam
Nostram promoveant. -
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2626 .
1920

Tristi fungimur munere ven. clero communicantes Josephum Mérﬁ,lolimmm-
drem, presbyterum dioecesis, secretariumque Nostrum positionem suam,
ordinemque sacrum anno elapso infide deseruisse, iteratoque provocatum

ad ordinem non tantum non rediisse, sed coram notario publico ordini

sacro renuntiasse, imo matrimonium civile attentasse. Causa igitur eius

coram Tribunali dioecesano iuridice pertractata, ipseque, cum ad meliorem

frugem redire pertinaciter renuisset, ab ordine definitive degradatus et ex

albo cleri expunctus est.

2627

192¢ .

franciscus Romaisz canonicus, parochus Eccl. Cathedr. rector Semi- Personalia.
narii et Josephus Rézbdnyay dr. canonicus, rector Seminarii parochus Ca-
thedralis nominati sunt. Aloysius Rausz insp. schol.,, parochus in Karasz
factus est vicearchidiaconus districtus Magocs-ensis. Parochus nominatus et
investitus est; Edmundus Kirschanek inspector schol. em., administrator pro
Beremend. Administratores facti sunt; Josephus Balog em. vad. et parochus
ultimo Mariakéméndensis in Mozs, Stephanus Braun parochus Czikd-ensis
in Méagocs, [osephus Léh, dir. int. Juliani V-Eccl. in Cziko, Stephanus
Nagy vicarius parochi Abaliget-ensis in Vardomb, Mathias Rudolf parochus
Mbzs-ensis in Szdszvar. Eduardus Petrovits coop. Magocs-ensis factus est
vicarius in spir. in Abaliget. Ludovicus Horvdth dr. professor suppl. in
gymnasio puellarum prof. ordinarius in praeparandia eppali constitutus est.
Joannes Taksonyi dr. coop. Szekszard-ensis nominatus est professor relig:
in archigymnasio Szeksrard-ensi. Victor Perr nominatus est director int
Juliani Quinque-Ecclesiensi.

Cooperatores translati sunt: